UCHWALA Nr 180/XXIX/10
Rady Gminy Przyréw
z dnia 22 lipca 2010 roku

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzadzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z pézn.zm./ oraz art.
211, 212, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr
157, poz. 1240/,

Rada Gminy Przyréw uchwala, co nastepuje:

§1
1. W zwigzku ze zleceniem aktualizacji kosztoryséw na przebudowe ulic w miejscowosci
Przyréow przenosi sie grupy wydatkdow w rozdziale 60016 oraz dokonuje sie przeniesien grup
wydatkéw w rozdziale 80104 na postawie zarzadzenia Dyrektora Publicznego Przedszkola.
2. W zwigzku z wykonaniem ponadplanowych dochodéw w planie finansowym jednostki
budzetowej tj. Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej zwieksza sie plan dochodéw wg Zrodta:
wplywy z tyt. zwrotow wyptaconych swiadczen z funduszu alimentacyjnego z przeznaczeniem w
wydatkach na wyptate pomocy materialnej dla uczniow w ramach wktadu witasnego (85415)
oraz zwrot nienaleznie pobranych swiadczen alimentacyjnych za lata poprzednie (85212).
3. W zwigzku z podpisaniem umowy przez kierownika GOPS na realizacje projektu ,Aktywna
integracja w Gminie Przyrow w ramach POKL wprowadza sie do budzetu srodki w kwocie
135.862,79 w rozdziale 85219.
4. W zwigzku z planowang realizacjg inwestycji pn. Termomodernizacja budynku Publicznego
Przedszkola w Przyrowie” oraz zakupem nieruchomosci wprowadza sie plan wydatkow w
kwocie 100.045,- w rozdziale 80195, oraz w rozdziale 70005 zmniejszajgc wolny plan wydatkéw
Z: rozdziatu 90002 tj. z uzyskanych oszczednosci po przeprowadzonym przetargu na realizacje
zadania ,Rekultywacja skladowiska odpadéw na cele przyrodnicze w miejscowosci
Bolestawow-Staropole wspoffinansowanego z srodkéw UE i rozdziatéw 01095, 60017.
5. W zwigzku z uzupetnieniem dokumentacji do podpisania umowy na realizacje wspolnego
projektu z udziatem srodkéow UE gmin Janow-Przyrow-Olsztyn-Dgbrowa Zielona ,Turystyczna
Dolina Wiercicy - zagospodarowanie turystyczne stawu Amerykan wraz z budowg $ciezki
rowerowej i szlaku kajakowego- wprowadza sie w zatgczniku limity wydatkdw na wieloletnie
programy inwestycyjne kwote inwestycji na rok 2011.

§ 2

W zwigzku ze zmianami okreslonymi w § 1 zmienia sie tres¢ zatgcznikow:

1.Zatgcznik nr 1 Uchwaty Nr 158/XXVI1/10, w sposéb ustalony zatgcznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty.
2.Zatgcznik nr 2 Uchwaty Nr 158/XXVI/10, w sposéb ustalony zatgcznikiem nr 2 do niniejszej
uchwaty.
3. Zatgcznik nr 9 Uchwaty Nr 158/XXVI1/10, w sposob ustalony zatgcznikiem nr 3 do niniejszej
uchwaty.
4.Zatacznik nr 10 Uchwaty Nr 158/XXVI/10, w sposéb ustalony zatgcznikiem nr 4 do niniejszej
uchwaty.
5. Zatgcznik nr 11 Uchwaty Nr 158/XXVI/10, w sposob ustalony zatgcznikiem nr 5 do niniejszej
uchwaty.
§3

Wykonanie powierza sie Wojtowi Gminy Przyrow.



§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik nr 1 do Uchwaty Rady Gminy
Przyrow Nr 180/XXIX/10 z dn. 22. 07.2010 r

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU NA 2010 r.

. zwiekszenia }zmniejszenia zwigkszenia }zmniejszenia
Dzial [Zrédlo dochodow W tym:
32(%;1%3\’ BIEZACE Majatkowe

010 |Rolnictwo i towiectwo -40.000,- 40.000,-
dotacja z Urzedu -40.000,- 40.000,-
Marszatkowskiego
(konkurs Odnowy Wsi
Woj.Slaskiego)

600 [Transportitacznosé -28.000,- 28.000,-
dotacja z Funduszu -28.000,- 28.000,-
Ochrony Gruntéw rolnych
UM na realizacje
modernizacji drég
wewnetrznych

852 |Pomoc spoteczna 139.362,79 139.362,79
Wptywy z tytutu zwrotéw 3.500,- 3.500,
wyptaconych $wiadczen z
funduszu alimentacyjnego
Srodki UE w ramach POKL| 129.031,70, 129.031,70
Dotacja celowa z budzetu 6.831,09 6.831,09
panstwa w ramach POKL

900 |(Gospodarka Komunalnai| -148.438,- 148.438,-
ochrona srodowiska
Srodki zUE na rekultywacje| -148.438,- 148.438,-
sktadowiska odpadow na
cele przyrodnicze w
MmiejscowoscCi
Bolestawow,Staropole

Ogoétem dochody -77.075,21] 139.362,79 148.438,- 68.000,-




Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Rady Gminy
) Przyréw Nr 180/XXIX/10 z dn.22.07.2010r.
ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETU GMINY NA 2010R.

wydatki na Wydatki wydatki na
programy na Inwestyc programy
wydatki Swiadcz. Zg:td;‘ie kzt zr-té 5 | obsluge -cje th"g“ietzl
. . u 1 . art. d us
, WYDATKI .Wdy:“ttk;( wynagrodze O C | Dotacje | 12 b i ustawy 0 F.P. w d.l“%“ WYDATKI | in zakupy | %k
Dzial | Rozdz. Nazwa OGOLEM | BIEZACE w | JeCnostex | = -nia rea’izacjq | azad. | S0P HZ | jedcizwigzanej | ISt INWeSLYCy- | ystawy o
tym: budzetowych | i pochodne od ich biezace 2 realiz. zadan MAJATKOW jne F.P.w
w tym: wynagrodzen | statutowych josit E w tym: czesci
zadan zwigzanej
z realiz.
zadan j.s.t
1. 2. 3. 4. . 5.1 S.La. 5.1.b 5.2 5.3 s4 5.5 6 6.1 6.1.a
ZWIEKSZENIA
600 Transport i lacznos$¢ 5.928,- 5.928,- 5.928,-
60016 Drogi publiczne gminne 5.928.- 5.928,- 5.928,-
700 Gospodarka mieszkaniow 28.000,- 28.000,- 28.000,-
70005 | Gospodarka grunt. i nieruch. 28.000,- 28.000,- 28.000,-
801 Oswiata i wychowanie 102.445,- 2.400,- 2.400,- 2.400,- 100.045,- 100.045,-
80104 Przedszkola 2.400,-,- 2.400,- 2.400,- 2.400,- 100.045,- 100.045,-
80195 Pozostata dziatalno$¢ 100.045.,-
852 Pomoc spoleczna | 136.637,79 775,- 775,- 775,-
85212 Swiadczenia rodzinne, 775,- 775,- 775,- 775,-
swiad. z funduszu aliment.
oraz sktadki na ubezp..
emeryt i rent z ubez. Spot.
85219 | O$rodki Pomocy Spotecznej | 135.862,79 135.862,79 135.862,79
854 Edukacyjn opieka wychow 2.725,- 2.725,- 2.725,-
85415 Pomoc mater. dla uczniow 2.725,- 2.725,- 2.725,-
Ogotem | 275.735,7| 141.762,79 3.175,- 3.175,- 2.725,-| 135.862,79 133.973,-| 133.973,-
9
ZMNIEJSZENIA
010 Rolnictwo i lowiectwo 56.000,- 56.000,- 56.000,-
01095 Pozostala dziatalno$é 56.000,- 56.000,- 56.000,-

600 Transport i lacznosé¢ 61.928,- 3.000,- 3.000,- 3.000,- 58.928,- 58.928,- 2.928,-
60016 Drogi publiczne gminne 5.928. - 3.000,- 3.000,- 3.000,- 2.928,- 2.928,- 2.928,-
60017 Drogi wewngtrzne 56.000,- 56.000,- 56.000,-

801 Os$wiata i wychowanie 2.400,- 2.400,- 2.400,- 2.400,-

80104 Przedszkola 2.400,- 2.400,- 2.400,- 2.400,-




wydatki na Wydatki wydatki na
programy na Inwestyc programy
wydatki Swiadcz. Zgotd;“e kzt z;r'té 5 | obsluge -cje Zgog“ie Zl
. . ustlp i . art. S ust
’ WYDATKI :de:::tl;’k wynagrodze zrw"ﬁ?“"e. | Dotacje “a,rtf‘;fz ustawy o F.P. w d.l“%“ WYDATKI zakupy | T s
Dzial | Rozdz. Nazwa OGOLEM | BIEZACE w bJ dzet nl -ma ea .lz’:lcj % | nazad. 0SOb NIZ 1 o7e4ci zwiazanej J.s.t '“W‘.’StYCY' ustawy o
tym: udzetowych | i pochodne 0fl e biezace z realiz. zadan MAJATKOW jne F.P.w
w tym: wynagrodzen | statutowych js.t E w tym: czesci
zadan zwigzanej
z realiz.
zadan j.s.t
L] 2 3. 4. 5. 5.1 S.1a. 5.1.b 52 5.3 54 5.5 6 6.1 6.1.a
ZWIEKSZENIA
900 Gospodarka Komunalna i 232.483,- 232.483,- 232.483,-
ochrona Srodowiska
90002 Gospodarka odpadami 232.483.- 232.483,- 232.483.-
Ogotem | 352.811,- 237.883,- 5.400,- 2.400,- 3.000.,- 232.483,- 114.928,-| 114.928,- 2.928,-




Zatacznik nr 3 do Uchwaly

nr180/XXIX/10 Rady Gminy Przyréw z

dnia 22.07.2010r.

Wykaz inwestycji gminnych i zakupow inwestycyjnych oraz zrédta ich
finansowania.

Nazwa zadania
i jej lokalizacja

Dziat
Klasyfi-
-kacji
budzetowej

Rok
rozpl.
Rok zak.

\Wartos¢é
kosztoryso-
\wa zadania

Planowane
naktady
w 2010 r.

Srodki
budzetu
gminy

Srodki
UE

Srodki w
ramach
umow z
SUW i UM

Kredyty i
Pozyczki

1.Gospodarka wodno-
Sciekowa: Budowa
wodociggu z przytaczami w
Smykowie (etap 1) i
kanalizacji sanitarnej z
przykanalikami w Wiercicy
oraz remont i modernizacja
oczyszczalni ciekéw w
Przyrowie (etap Il) (dotacja
celowa na inwestycje dla
zaktadu budzetowego)

010

2009/11

6.176.394,-

3.060.378,-

3.060.378,-

2. Modernizacja przestrzeni
publicznej celem
zaspokojenia potrzeb
spotecznych mieszkancow
wsi Zarebice

600

2009/10

921.972,-

921.929,-

150.349,50

771.579,50
w tym na
wyprzedzajace
finansowanie
500.000,-

3. Przebudowa drogi gminnej
nr 699000S w miejscowosci
Przyréw-jako poprawa
bezpieczehnstwa komunik. w
ramach Narodowego
Programu Przebudowy drég
lokalnych 2008-12

600

2010

439.072,-

439.072,-

220.972,-

218.100,-

4. Zakup oznakowania ulic w
miejscowosci Przyrow w
ramach Funduszu
Soteckiego

600

2010

13.000,-

13.000,-

13.000.,-

5. Zakup nieruchomosci

700

2010

88.000,-

88.000,-

88.000,-

6. Projekt E-Powiat
czestochowski (wktad
witasny w ramach RPO
WSL-projekt realizowany
wspolnie z gminami pow.
czestochowskiego; z Pow.
Cz-wag jako lidera proj.

750

2010

41.125,-

41.125,-

41.125,-

7.Projekt ,Budowa
infrastruktury
informatycznej dla
Subregionu Pétnocnego
,E-region czestochowski”
w ramach RPO WSL
realizowany wspdlnie z
innymi gminami
Subregionu Pdétnocnego

750

2010-
12

1.068.980,-

178.493,-

27.666,-

150.827,-

8.Zakup agregatu
pradotwérczego

750

2010

6.000,-

6.000,-

6.000,-

9. Zakup samochodu
pozarniczegoOSP Wola
mokrzeska (12.471-Fun
Sot. 3.129,- UG),

754

2010

15.600,-

15.600,-

15.600,-

10. Wykup oswietlenia
ulicznego od p-stwa Enion

900

2010

30.000,-

30.000,-

30.000,-

11. opracowanie dokumentacji
na budowe zbiornika
retencyjnego w Przyrowie

900

2010

15.250,-

15.250,-

15.250.,-

12. Budowa altany
rekreacyjnej w Zargbicach w
ramach Funduszu Soteckiego

900

2010

9.000,-

9.000,-

9.000,-




13. Budowa systemu
selektywnej zbiérki odpadow
komunalnych w subregionie
poétnocnym

900

2010

18.500,-

18.500,-

18.500,-

14. Budowa zbiornika matej
retencji w Przyrowie-
dokumentacja

010

2010

2.135,-

2.135,-

2.135,-

15. Renowacja i przebudowa
boisk sportowych przy
Zespole Szkét w Przyrowie-
dokumentacja

801

2010

1.220,-

1.220,-

1.220,-

16. Termomodernizacja
budynku Publicznego
Przedszkola w Przyrowie-
dokumentacja,wymiana
instalacji, docieplenie

801

2010

100.045,-

100.045,-

100.045,-

17. Aktualizacja kosztoryséw
na budowe chodnikéw w
Przyrowie

600

2010

3.000,-

3.000,-

3.000,-

RAZEM

8.949.293,-

4.942.747,-

741.862,50

150.827,-

218.100,-

3.831.957,50




Zatacznik nr 4 do Uchwaty Rady Gminy
Przyréow Nr 180/XXIX/10 z dn. 22.07.2010r.

LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

Lp Nazwa programu Jednostka Okres realizacji / Zrédta finansowania Naktady Wysokos$¢ wydatkéw w latach
organizujaca taczne naklady poniesione 2010 2011 2012
program do 31-12-
2009 roku
Urzad Gminy 2010/2012 Budzet Gminy 27.666,- 69.167,- 69.167,-
1. ,Budowa infrastruktury Przyréw Regionalny Program 150.827 - 376.076,50 376.076,50
informatycznej dla Subregionu W porozum. /1.068.980,-/ Operacyjny
Pdtnocnego ,E-region Z gminami LACZNIE 178.493,- 445.243,50 445.243,50
czestochowski” Subregionu Péin
Gospodarka wodno-éciekowa: Dotacja z budzetu Gminy 33.400,- 3.060.378,- 2.254.106,- 0
Budowa wodociagu z dla GZK w Przyrowie
przytaczami w Smykowie i . GZK -Program Rozwoju 276.639,- 0,- 0
) kan};Iizacji sanitarr):ej z C:(m'””y Zakiad 1.07.00-31.12.10. | Obszarow Wiejskich :
. . . . omunalny w ! ) o
przykanalikami w Wiercicy P h /6.176.394,-/ (8rodki za realizacje
b ) rzyrowie :
oraz remont i modernizacja wodociggu)
oczyszczalni $ciekow w GZK- wkiad witasny (Vat) 551.871,- 0
Przyrowie (etap II) LACZNIE 33.400,- 3.888.888,- 2.254.106,- 0
Budzet Gminy 43,- 150.349,50 0
Modernizacja przestrzeni Kredyty zaciagniete na 0,- 271.579,50 0
3 publicznej celem zaspokojenia Urzad Gminy 1.06.09-31.12.10. rynku krajowym
: potrzeb spotecznych Przyrow 1921.972,-/ Program Rozwoju 0,- 500.000,-
mieszkancéw wsi Zarebice Obszarow
Wiejskich(kredyt w BGK)
LACZNIE 43,- 921.929,- 0
4. Turystyczna Dolina Wiercicy - Gmina Jan6éw- 31.12.10 Budzet Gminy- 0,- 0,- 184.099,41 0
zagospodarowanie turystyczne lider 414.628,99
stawu Amerykan wraz z Gmina Przyréw
budowa sciezki rowerowe;j i Gmina Olsztyn Regionalny Program 0,- 230.529,58
szlaku kajakowego". Gmina Dabrowa Operacyjny
Zielona
LACZNIE 0,- 0,- 414.628,99 0,-
i Budzet Gminy 43,- 178.015,50 253.266,41 69.167,-
OGOLEM Dotacja z budzetu 33.400,- 3.060.378,- 2.254.106,- 0
Gminy
dla GZK
Kredyty i pozyczki - 271.579,50 - -
srodki UE Gmina 650.827,- 606.606,08 376.076,50
srodki GZK 828.510,- - -
LACZNIE 33.443,- 4.989.310,- | 3.113.978,49 445.243,50




Zatgcznik nr 5 do Uchwaty nr 180/XXI1X/10
Rady Gminy Przyréw z 22.07.10.

LIMITY WYDATKOW Z SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

Lp. Dziat Nazwa programu finansowanego zadania Planowane wydatki z
Srodkéw unii w 2010r.
1. 600 Program Rozwoju Obszarow Wiejskich 500.000,-
(Modernizacja przestrzeni publicznej celem
zaspokojenia potrzeb spotecznych mieszkancow wsi
Zarebice)
2. 750 Regionalny Program Operacyjny (,Budowa 150.827,-
infrastruktury informatycznej dla Subregionu
Poinocnego ,E-region czestochowski”)
3. 852 Europejski Fundusz Spoteczny (Aktywna integracja w 129.031,70
Gminie Przyréw w ramach POKL)
4, 900 Regionalny Program Operacyjny 128.864,-
(Rekultywacja sktadowiska odpadow na cele
przyrodnicze w miejscowosci Bolestawéw, Staropole
w Gm. Przyréw)
tacznie 908.722,70






